
Smlouva o Drovádění aud i tu

I .  S  m luvní  s tÍany

Auditor: Ing' Jarmila Šolarová
č. auditorského osvědčení 1288

IC: 70 89 71 58

Technické sluŽby Vlašim s.r.o.
K Borovičkrirn l732
258 0l Vlďim
Identifikaění číslo: ó2 95 82 83
Zastoupený: Jaroslav Lukeš - jednatel

Obj ednatel:

I I .  P ředmět  smlouvy

1. Auditor ve smyslu zikona ě. 93/2009 Sb., o auditorech a souvisejícími ap|ikaěními
doložkami Komory auditorů ČR provede ověření účetní závěrky objednatele, tj. ověří
rozvahu, související ýkaz zisku a zftáty za daný rok, přílohu k účetní závétce, věetně popisu
obecných účetrrích zrísad.

Audit bude proveden v souladu s Mezinárodními auditorskými standaÍdy. Tyto standardy
vyžadqi, aby byly dodrženy etické normy a naplrírrovrán a proveden audit tak, abych získala
přiměřenou jistotu, že úěetní ávěrka neobsahuje ýznamné nespnívnosti. Audit zahmuje
výběrové ověření podkladů prokazujících údaje a informace uvedené v účetní závěrce.

Cí|em auditu je vydat vyrok o účetní ávěrce.

2. Audit bude proveden podle potřeb auditora či poádavků objednatele na zík|adě vzájemné
dohody. Termín ověření úěetní ávěrky bude dohodnut podle termínu vyhotovení účetních
výkazů a přílohy'

3. objednatel poskytne auditorovi požadovarré doklady a jiné písemnosti, iďormace a
lysvětlení pořebné k řrídnému ověření účetnictví a účetní závérky. Dáe se zavazýe
poskytnout auditorovi všechny da|ší iďormace a potřebnou součinnost pro řádné plněni
předmětu smlouvy. V případě zdržení předložení dokladů ze strany objednatele se adekvátně
prodlužují termíny pro před|ožení zprávy o ověření účetrrí závěrky.

4. Auditor je oprávněn bý přítomen při inventarizaci majetku a zÁvazktt, popř. si ji vyŽádat
v oblasti, ve které zjistí nedostatky.

5. Auditor se svými spolupracovníky se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, se kteými se seznámí při plnění této smlouvy, pokud nebude zrákonem
stanoveno j inak.



i.. 6. Případné zjištěné nedostatky ve struktuře a činnosti účetního systému' nevhodné nebo
.l nedovolené účetní postupy a způsoby oceňovrínrí, rozpor s platnými právními předpisy

/ předloŽí auditor objednateli formou dopisu.

7. Auditor neodpovídá za vady vznik|é v důsledku neúplných, nesprávných nebo chybějících
podkladů, popřípadě informací, které poskýl nebo měl poskytnout objednatel.

I I I .  Cena  p lnění

Cena plnění je s ohledem na časoý rozsah práce stanovena ve výši 80 000,- Kč bezDPH za
auditované úěetní období, ěrístka bude fakturoviína postupně v dílčích fakturách' Ve
fakturované částce je zahmuta příprav4 ýkon auditu a ipracovéní závěreěné zprávy.
Cestovní náhÍady budou fakturovrítry ve ýši 15,- Kč/km bez DPH.
Za výkony přesahující rrírnec předmětu této smlouly, tj' poskyovrání úěetního, statistického,
popř. daňového poradenství bude stanovena odměna samostatně podle rozsahu poskytnutých
sluŽeb.

IV .  P la tební  po  dmínky
splatnost faktury, popř. zá|ohové faktury je 10 dnů po jejím předloŽení.

V .  P la tnos t  smlouvy

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouly a je uzavírrína na dobu neurěitou. obě
sÍr^any mají právo smlouw písemně vypovědět s dvouměsíční vypovědní |hůtou. Výpovědní
|hiÍa zaěínáběžet l . dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doňeena.

Y  I .  Závěrečná  us tanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž kažÁá strana obdrží jedno po podpisu
obou shan. Případné změny smlouvy budou sjednríny smluvními partnery fó'-o., pise.''eno
dodatku ke smlouvě.

Dne 20. 5. 2010

Ing. Jarmita Šolarová
auditor

l
' . . . . . . . . . . . t . . . . . .  " . . . . . . .

Jaroslav Lukeš
jednatel


